Prefeitura Municipal de Pedra Branca
AVISO DE INTERPOSIÇÃO RECURSAL
Pregão Presencial Nº 00015/2021

A Prefeitura Municipal de Pedra Branca, torna público para conhecimento dos interessados, a interposição recursal ao Edital de Tomada de Preço Nº 00015/2021, PELO SR, FERNANDO SYMCHA DE ARAUJO MARÇAL VIEIRA, Advogado OAB/SC Nº 56822, para o conhecimento dos Interessados, para querendo apresentem contra razões ao recurso, como também fica suspenso a abertura do certame previsto para o dia 09/03/2021 às 08:30 horas. Demais informações encontram-se a disposição dos interessados na sala de licitação, email- pedrabrancacpl@gmail.com e telefone (0**83) 3456-1015.
Pedra Branca - PB, 05 de Março de 2021.
Severino Luiz de Caldas

Pregoeiro Oficial PMPB